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Paavo lätkässä  
 

Kansalaisten luottamus hyvään pääministeriimme uhkasi pahan kerran rakoilla, kun herra 

pääministeri lupaustensa vastaisesti meni Hjalliksen halliin katsomaan jääkiekon loppuottelua. 

Virnuili siellä oikein, eikä ollut moksiskaan, vaikka kansa buuasi karmeasti.  

    Voimmeko siis luottaa enää pääministeriimme muissakaan asioissa? Tai koko hallitukseen? 

Voiko nyt käydä niin, että työttömyys ei puolitukaan, kuten on luvattu? Tai jos Lipponen uhoaa, 

että nyt tästä lähdetään Emuun, niin tosipaikan tullen sinne ei mennäkään, vaan jäädään 

kyyristelemään tänne raukoille rajoille? Tai jos hän sanoo, että Suomi ei missään tapauksessa liity 

Natoon, yhtenä kauniina kesäiltana huomaammekin suorasta televisiolähetyksestä, että siellä se 

meidän pääministerimme istuu kuin tatti keskellä Natoa, lauma kenraaleita ympärillään, ja 

hykertelee oikein että onnistuinpas taas jujuttamaan?  

   Ei, näin ei voi olla, tunnemmehan Paavo Lipposen rehellisenä miehenä, joka ei tee sitä mitä ei ole 

luvannutkaan, ellei ole ihan pakko.  

   Voimme vain kuvitella niitä ylitsepääsemättömiä pakkoja, jotka ovat saaneet pääministerin 

pyörtämään pyhät puheensa ja astumaan jäähalliin. Katsotaanpa vähän, mitä on tapahtunut puheiden 

ja tekojen välissä.  

   Ensinnäkin tietysti pääministeri on pahan kerran ahistunut jäähallin ulkopuolella vallitsevassa 

ummehtuneessa kepulaisessa ilmapiirissä. Se on vain pahentunnut lätkäkisojen aikana, koska 

melkein kaikki muut ahtautuvat kisoihin, paitsi keput, joilla on toukotyöt kesken. Kun vielä samalla 

kepun kannatus nousee, keskimääräinen ahistus kasvaa huippuunsa, ja sitä voi paeta oikeastaan vain 

muiden demarien joukkoon Hjalliksen halliin, jossa sentään voi hetken hengittää vapautuneesti.  

   Toinen syy pääministerin äkilliseen kisaintoon on tietysti se, että porvarivaltainen Suomi putosi 

mitaleilta. Sen sijaan demarivaltio Ruotsi selvisi loppuotteluun, joten pakkohan sitä oli kannustaa jo 

aatteen vuoksi. Voittoa ei tosin tullut, mutta eihän sosiaalidemokratiassa tärkeintä olekaan voitto, 

vaan pelaaminen oikeaan päätyyn.  

   Kolmas syy sitten onkin hyvin henkilökohtainen sydämen asia, sillä tunteilleen ei ihminen eikä 

pääministerikään voi mitään. Hänhän ennätti juuri muutama päivä sitten esitellä seurapiireissä 

uuden mielitiettynsä Päivi Hertzbergin, joka samalla aleni toisen naisen asemasta valtakunnan 

neljännen puolison asemaan. Epäilemättä Päivi on tiukannut Paavolta jonkinlaista 

rakkaudentunnustusta, ja luultavasti saanutkin pääministerin lepertämään romanttisesti: "Mmm 

nojoo... mmröö... ollaan tässä ihan lätkässä, heh-heh-heh..."  

   Tyypilliseen naisten tapaan Päivi on tietysti vaatinut Paavoa todistamaan sanansa, joten mikäs 

siinä sitten auttoi muu kuin mennä lätkäkisoihin, jotta avo näki vallan televisiosta, kuinka lätkässä 

ollaan.  
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